
           ФОРМА 15 Б КЪМ  30.09 2019 Г. -ДГ "СЛАДКОПОЙНА ЧУЧУЛИГА" С. ДЖУЛЮНИЦА

                      ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 125748.00 69738.05 56009.95 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 125748.00 69738.05 56009.95 01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 4060.00 30918.76 -26858.76 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 3860.00 2946.30 913.70 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 27972.46 -27972.46 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 200.00 200.00 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 26185.00 15258.47 10926.53 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 15211.00 8461.94 6749.06 05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 2252.00 1741.98 510.02 05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 6040.00 3411.12 2628.88 05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 2682.00 1643.43 1038.57 05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 6988.00 1168.56 5819.44 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 2554.00 745.80 1808.20 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 1683.00 422.76 1260.24 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 82.00 82.00 10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 2669.00 2669.00 10-20 0.00 0.00 0.00

10-30 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 162981.00 117083.84 45897.16 общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 162981.00 117083.84 45897.16 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 158005.7 -158005.7 СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 158005.7 117083.84 40921.86 СУБСИДИЯ 0 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 40921.86 40921.86 остатък банка 0 0
контрола 0.00 40921.86 контрола 0.00 0

                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00 0.00 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00 0.00 0.00

05-80 0.00 0.00 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

Наименование



общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

всичко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0 0.00 0
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

всичко - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 82 -82

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 82 0.00 82.00
остатък каса 0 0
остатък банка 82 82
контрола 0.00 82

               ЦДГ,ДЯ И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 18048.00 19000.06 -952.06

10-11 7000.00 5909.76 1090.24

10-12 0.00

10-13 150.00 150.00

10-14 15.00 21.60 -6.60

10-15 1290.00 2586.33 -1296.33

10-16 6778.00 8339.88 -1561.88

10-20 2800.00 1570.27 1229.73

10-30 0.00

19-81 446.22 -446.22

10-51 15.00 126.00 -111.00

10-52 0.00

10-62 0.00

10-69 0.00

10-91 0.00

10-92 0.00

29-91 0.00

общо издръжка 18048.00 19000.06 -952.06

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 18048.00 19000.06 -952.06

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 19639 -19639

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 19639 19000.06 638.94
остатък каса 0 0



остатък банка 638.94 638.94
контрола 0.00 638.94

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 125748.00 69738.05 56009.95

01-01 125748.00 69738.05 56009.95

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 4060.00 30918.76 -26858.76

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 3860.00 2946.30 913.70

02-08 0.00 27972.46 -27972.46

02-09 200.00 0.00 200.00

05-00 26185.00 15258.47 10926.53

05-51 15211.00 8461.94 6749.06

05-52 2252.00 1741.98 510.02

05-60 6040.00 3411.12 2628.88

05-80 2682.00 1643.43 1038.57

10-00 25036.00 20168.62 4867.38

10-11 9554.00 6655.56 2898.44

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 150.00 0.00 150.00

10-14 1698.00 444.36 1253.64

10-15 1372.00 2586.33 -1214.33

10-16 6778.00 8339.88 -1561.88

10-20 5469.00 1570.27 3898.73

10-30 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 446.22 -446.22

10-51 15.00 126.00 -111.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00

29-91 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 181029.00 136083.90 44945.10

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 181029.00 136083.90 44945.10

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 177726.7 -177726.7

получена разход наличност

СУБСИДИЯ по 61-09 177521.7 136083.90 41437.80
остатък каса 0 0
остатък банка ОБЩО 177726.7 136083.90 41642.80
контрола

2404 ПРЕХ.ОСТ 0
2406 0
3619 0
3702/-/ 0
4500 0 0 0
6101-МОН отсъс-2019 205 205
6105 0
6109/+/ 177521.7 136083.9 41437.8
8803/+/
8803/-/
внесена за ЗОВ 8%
лич.-непл.отпуск 0 0 0
Общо 177726.7 136083.9 41642.8


